0.00

0.00

0.00

0.00

350 000000

247 000000

497.000000

5,720.000000

4,353.000000

5,670.000000

2 100.00

6 669.00

497.00

5,720.00

8,706.00

5,670 00

REC Y

REC Y

RrcY
REC Y

REC Y

REC Y

Subtotal
De scue nto

29,362.00
0.00

t.v.A
Total 34,059.92

TREINTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 9

"Este documento es una representación ¡mpresa de un CFDI"

Fol¡ofi.c!l: 94FCE878-F678-4C15-A2E5-AGA8079A5BB

Fech. y horr do cert¡flcrclóni 2021-11-12l1ot1a:4o

,\ S.llo dlglt8l del CFt l:
6K1 lLd[,t]9LgLl sTll,JSxHn ljX40cTVOYaVdvxafhY SScNKcowl-ZB06ptrbtEoukK /JyG2npT4KLqocQplFol5enrJqZv FSFU3jr